
130,0

132,0

134,0

136,0

138,0

140,0

142,0

144,0

146,0

148,0

150,0

152,0

154,0

156,0

158,0

160,0

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

16,0

18,0

20,0

22,0

24,0

26,0

28,0

30,0

12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2023 2024 2025

ba
zi

ck
ý 

in
de

x,
 p

rů
m

ěr
 ro

ku
 2

01
5 

= 
10

0 
| b

as
e 

in
de

x,
 a

ve
ra

ge
 o

f 2
01

5 
= 

10
0

m
ez

iro
čn

í t
em

po
 rů

st
u 

(v
 %

) |
 y

-o
-y

 g
ro

w
th

 ra
te

 (%
)

meziroční tempo růstu (levá osa) / y-o-y growth rate (left axis)

meziroční tempo růstu bez zboží s administrativními cenami (levá osa) / y-o-y growth rate excl. goods with administrative prices (left axis)

bazický index (pravá osa) / base index (right axis)

Index spotřebitelských cen (meziroční změny, změny proti bazickému roku)
Consumer Price Index (year-on-year changes, changes on base year)


